MART 2018
MADEN FIYATLARI

Fiyatlar aksi belirtilmedikge metrik ton cinsinden verilmistir. Limani belirtilmeyen CIF teslimatin bosaltma limanlar1, Avrupa’daki belli bash ticaret
limanlaridir. Endiistriyel minerallerin fiyatlar1 kalite, kaynak, miktar ve diger satinalma kosullarina gore genis araliklar icinde degismektedir.

Hazirlayan: I"_lasan YILMAZ - Maden Miih.
METAL FIYATLARI

ENDUSTRIYEL MINERAL FIiYATLARI

ALTIN

LMB,ons

ALUMINYUM

LMB %99.7

ANTIMUAN

*Reg. Min.%99.65 Se max.100ppm, s.piyasa
ARSENIK

*LMB, Serbest piyasa , b

BAKIR

LMB A kalite

BIiZMUT

Min.%99.99, serbest piyasa, 1b

CivAa

%99.99 sise,

CiNKO

LMB, Yiiksek kalite

DEMIR

=Ince cevher,%62 Fe Cin limanlari,

=Pelet cevheri ,%65 Fe Cin limanlari,
GERMANYUM

Germanyum metal, Roterdam $/kg,
Germanyum dioxide $/kg

GUMUS

LMB, troy oz,

KADMINYUM

*Min.%99.95, serbest piyasa, cents/Ib
*Min.%99.99, serbest piyasa, cents/lb
KALAY

LMB

KOBALT

*Min. %99.8 serbest piyasa, Ib

*Min. %99.3 serbest piyasa, Ib

KROM

=Tiirkiye CIF Cin %46 -48 konsantre
*G.Afrika kimyasal kalite, 1slak bulk %46 Cr,04
= Turkiye CIF Cin, %40-42 parca
=Tiirkiye , CIF Cin %38-40 parga Cr,O5
KURSUN

LMB

MAGNEZYUM

= Serbest piyasa, min.%99,8 Mg FOB Cin
MANGANEZ

=Serbest piyasa, elektrolitik %99,7
*Metalurjik cev. %37Mn index,dmtu metal icerigi
*Metalurjikcev.%44Mn index,dmtu metal igerigi
MOLIBDEN

=Avr., Molibdikoxide, bidonlu, 1b Mo
=Konsantre %45 Mo, mtu

NIKEL

*LMB,

*Nikel cevheri %1,8, CIF Cin %15-20 Fe, Su
igerigi :%30-35 Si:Mg oran1 <2

=Laterite %1,5 Ni igerigi CIF Cin
PALADYUM

LMB, troy ons

PLATINYUM

LMB, troy ons

SELENYUM

Serbest Piyasa, Ib

TUNGSTEN

* %65 WO; konsantresi, Cin, ton
URANYUM

Spot piyasa , U;Og 1b

VANADYUM

Pentoxide, min . %98 V,05 CIF Avrupa, Ib

13258
19728
8650-8800%
0,70-1,05$
6625%
5,05-5,408
2230-3025$
3279,578

76,968
108,608

1550-1750%
10000-1250$

16,399

118,63-130,1$
121,38-138,9$

20860$

38,09-39,14$
37,96-39,05$

280-290$
240-260$
330-3508
260-2708

23808

2450-25508
2120-22808
7,418
7,548

12,22-12,45%
261,77-258,46%

130608
50-52%

34-36%
922%

905$

21-228
17442-19028$
21,008

14,00-14,50$

ALUMINA

=Kalsine %98,5-99,5 Al,O; fabrika ¢ikist ABD/Avr.
*Fused kahverengi %95 AlL,O; 0-6mm, FOB Cin
Hidratlastirilmis alumina, %57-60 ALL,O; %5-8 nem
BARIT

*Boya kalitesi mikronize. %96-98, 350 mesh UK,
*Boya kalitesi Cin par¢a

*Kimyasal kalite, Cin, CIF Gulf Kiyilar1t ABD
=Sondaj kalitesi, FOB Morocco

BENTONIT

=Dokiim kalitesi, FOB Milos

*Kedi topragi,1-5mm FOB Avrupa

=Kedi topragi, 6giitiilmiis, kurutulmug, FOB Hindistan
BOR MiNERALLERI

*Dekahidrat boraks, FOB Buenos Aires

*Borik asit , FOB Buenos Aires

sLatin Amerika Uleksit %40 B,0; FOB Lima,
*Kolemanit %40 B,0O; FOB Buenos Aires
DIATOMIT

=ABD Kkalsine filtre , del. UK

FELDSPAT

*Ham, -10mm, bulk Tirkiye, FOB Giilliik Na-Feld.
=Cam kalitesi, -500 mikron torbali, FOB Giilliikk
=-150 mikron

=-500 mikron std.

FLORIT

*Kuru bazda, CIF ABD korfezi, Asidik filtrekeki
*Meksika, FOB Tampico, Asidik filtrekeki

*Giiney Afrika, FOB Durban, min. %85 CaF,

= Metalurjik, CIF Roterdam

* Metalurjik, Min. %90 CaF, FOB Cin

FOSFAT

DAP (Diammonium fosfat) FOB Central Florida,
%70-72 BPL Fas Kazablanka,

GRAFIT

*Avusturya , %80-85 C amorf cevher,

KALSIT

*50-22 mikron FOB USA s.ton

»22-10 mikron FOB USA s.ton

=3 mikron FOB USA s.ton

KAOLEN

*Kagit dolgu 1. kalite, ABD Georgia fabrikada s.ton
= Kagit dolgu 2. kalite, ABD

= Brezilya kagit dolgu , %5 nem

KUKURT

FOB, Ortadogu, ton

LiTYUM MINERALLERI

=Lityum karbonat, %99-99,5 LiC,0; - kg

=Lityum hidroksit 56,5-57,5% LiOH Avrupa, kg
*Spodumen % min 7-7,5 LiO, CIF Avrupa
MANYEZIT

*Yunanistan, ham, <%3.5 SiO, FOB Dogu Akdeniz
*Avrupa kalsine, CIF tarimsal

=Cin, parga , %92 MgO FOB tam kavrulmus
*Cin, par¢a tam kavrulmus %94-95 MgO, kalsine
MiKA

* 325 mesh mikronize, FOB Durban

=Kalsine toz mika, FOB Calcutta

=ABD 1slak mikronize FOB fabrika

NADIR TOPRAK ELEMENTLERI

*Seryum Oksit, %99 kg, FOB Cin,

*Lantanyum Oksit, %99, kg, FOB Cin,
*Neodmiyum Oksit, %99, kg, FOB Cin,
*Europiyum Oksit %99.9,FOB Cin, kg

OLIVIN

Madencilik Bililteni

=Refrakter kalite, bulk ABD

PERLIT

830-930%
800-8208
280-300$

190-220£
215-2508
145-1628%

70-88%

60-80€
40-62€
32-35%

940-975%
620-10008
620-6508
690-7308

635-670%

22-23%

708
53-55%
38-40%

260-270%
260-280%
350-4008
240-280%
390-4108

475-500%
110-120%

400-4308

27-308
56-116$
188-205%

147-203%
126-198%
219-2848%

119-135%

16-19%
17-208
975-10008

65-80€
250-350€
280-300%
680-700%

400-4758
400-8008
700-9508

1,50-1,608
1,70-1,908
39-428
95-165$

80-150%
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um, kirilmis, smiflandirilmis, bulk FOB Tiirkiye

ulk, FOB Dogu Akdeniz 100-110$

FRAKTER BOKSIiT 75-80€

in. %86 ALO; 0-25mm kurutulmamig parca

B Shangay ,Cin 450-520$

sfrakter kalitesi, %88, (0-6mm) FOB Cin

FRAKTER KiLLER 480-500%

iIsine kaolinitikkil, %47A1,0;, FOBUS A

rrupa kalsine kaolinitikkil, %70 Al,O3;, FOB ABD 130$

S KumMu 345-3509

0 mikron, >92 parlaklik FOB Durban

kiim/Cam  kalitesi flint kum, bulk, Vietnam 300-375$

DA KULU 30-35$

ntetik yogun-hafif, s.ton, FOB Avrupa

n sentetik, yogun-hafif, FOB Cin 190-210€

n sentetik, yogun-hafif, CIF Uzakdogu 270-280$

ndistan sentetik yogun/hafif, C&F Hindistan 260-290$

DYUM SULFAT 255-265%

3D dagitim fiyati, bulk s.ton

rrupa dagitim fiyati, bulk, torbali ,spot 120-150$

JLESTIN 140-165€

irkiye %96 SrSO,, FOB Iskenderun

LK 90-100$

n, FOT UK, Normal, 200 mesh

n, FOT UK Normal, 350 mesh 275-300£

yya/Sabun B- kalitesi, FOB Durban 275-300£

Afrika , ilag sanayi 500-585$

yzmetik sanayi 700-850%

FANYUM 660-7455

nenit, min,%>54 Ti0,, bulk kons. FOB Avust.

ttile, min, %95TiO,, bulk kons. torbali, 185-200$

B Avustralya

Z 800-900$

vustralya bulk FOB gél tuzu

n bulk FOB gol tuzu 42-509

RMIKULIT 40-55$

\frika, bulk FOB Antwrep

)LLASTONIT 320-600$

i, FOB

)0 mesh, acicular minus

25 mesh, acicular minus 80-1009

RKON 90-105$

in. %66,5 ZrO, FOB Avustralya

ikronize %99.50 < 4y, ort. partikiil boyu <0,95u 1380-1570$
1500-17508

Yurtici Linyit Komiir Fiyatlar: (TKi)
Fiyatlar tane boyu, teknik 6zellikler ve yikanma durumuna
gore farkliliklar gostermektedir. Verilen fiyatlar belirtilen
iiretim yeri igin dzelliklere bagli olarak degigen en alt ve en
iist fiyatlardir. KDV hari¢ FOB fiyatlaridir.

Uretim Yeri TL/ton Uretim Yeri | TL/ton
Kiitahya-Tungbilek | 300-453 Manisa-Soma | 106-506
Bursa-Keles 186-205 Canakkale-Can | 140-353

Yurtici Taskomiirii Fiyatlar1 (TTK)

Fiyat aralig1; tane boyu, nem, kiil, ugucu madde, sabit karbon,
kiikiirt orani, kalori ve yikanma durumuna gore belirlenmis
olup, miiesseselerin ortalama KDV HARIC fiyatlaridir.
Kozlu, Uziilmez, Karadon iiretimi 0-10 mm. koklasir
komiirlerin Demir ¢elik diginda parekende satiglarinda %10
fiyat farki uygulanmaktadir.

Ozellik Ton fiyat1 (KDV haric)
Santral yakit1 (0-18) 141,85 TL

18/150 parca (dokme/paket) 520-590 TL

0-10 koklagir 600 TL

0-10 yar1 koklagir 500 TL

0-10 az koklagir 370 TL

KISALTMALAR

Ib : (libre) : 453,59 gram / s.ton (kisa ton) : 907,2 kg
sise=34,5 kg

1 ons (troy oz) altin/glimiis : 31,1034807gram

BPL= P,05 / 0,45

LMB = Londra Metal Borsas1
Dmtu : kuru metric ton {init

CIF : Nakliye ve sigorta dahil fiyat
FOB ( Free on board),: Limanda Bordo’ya teslim fiyat:

FOR (Free on Rail) : Tren vagonuna kadar teslim fiyat1.

FOT: Belirtilen noktada kamyon iizerinde teslim.

CFR : Istenen alic1 limaninda teslim e kadar olan navlun-nakliye
saticiya ait

UK = Ingiltere

BAZ METALLERIN YILLARA GORE ORTALAMA FiYATLARI (Londra Metal Borsast )

METAL CINSi Al BAKIR | KURSUN | NIKEL KALAY | CINKO | ALTIN |GUMUS
YIL $/ton $/ton $/ton $/ton $/ton $/ton $/ons $/ons
2005 1.898 3.677 976 14.732 7.371 1.382 441,30 7,27
2006 2.567 6.719 1.288 24.233 8.765 3.274 611,09 11,24
2007 2.637 7.116 2.578 37.203 14.520 3.241 696,00 13,45
2008 2.572 6.954 2.081 21.346 18.488 1.874 874,99 15,07
2009 1.664 5.148 1.718 14.646 14.053 1.654 956,96 15,01
2010 2.172 7.534 2.147 21.829 20.387 2.160 | 1.233,90 17,06
2011 2.398 8.836 2.400 22.887 26.094 2.193| 1.616,33 35,10
2012 2.012 7.941 2.061 17.530 21.094 1.950 | 1.648,22 31,99
2013 1.849 7.325 2.141 15.015 22.302 1.910 | 1.406,26 23,81
2014 1.866 6.861 2.095 16.859 21.877 2.164 | 1.247.47 18,54
2015 1.688 5.495 1.786 11.848 16.051 1.932| 1.160,06 15,68
2016 1.603,44 14.862,32| 1.869,91 9.591,00 | 17.964,84| 2.089,98 - 17,01
2017 1.967,3016.161,86 | 2.316,55| 10.399,97| 20.080,79| 2.893,08| 1.257,57 17,05

Ocak 2018 2213,68 | 7079.45 2588,39 12871,82 | 2069591 3446,30 | 1331,55 17,14
Subat 2018 2184,25 | 7000,85 2579,79 13568,75| 21688,25 3538,93 | 1335,18 16,68
Mart 2018 2075,81 | 6794,74 2395,90 13395,95] 21191,90 3279,57 | 1324,66 16,47
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